
BERGARAKO UDALA

INGURUMEN TEKNIKARI LANPOSTUA BETETZEKO DEIALDIA

ARIKETA PSIKOTEKNIKOAREN BEHIN BEHINEKO EMAITZAK

Esp. 2024LAAU0021

Izangaiek 2025eko maiatzaren 22 eta 26an egindako ariketa psikoteknikoaren behin
behineko emaitzak honako hauek direla jakinarazten da:

NAN IZENA ETA ABIZENAK
Testaren

emaitza (20)
Elkarrizketaren

emaitza (30)
Guztira (50)

16XXXX41R IGOA GOROSTOLA EIZAGUIRRE Ez aurkeztua

33XXXX74Q NURIA ARNEDO ALVAREZ 14,03 22,25 36,28

44XXXX91K ESTELA BETETA MERINO 11,83 30 41,83

44XXXX75Z MARIA EGUIALDE URRUZOLA Ez aurkeztua

44XXXX74P MIREN IZAGIRRE URANGA Ez aurkeztua

53XXXX02G JAGOBA BENGOA BARRONDO Ez aurkeztua

72XXXX95C ICIAR IGLESIAS CALLEJA 11,67 30 41,67

72XXXX53V DANIEL DE LUIS RABADAN 12,28 24 36,28

72XXXX81E MAIALEN AUSIN MARTIN Ez aurkeztua

72XXXX62H ANE MENDAZONA RODRIGUEZ 9,53 19,25 28,78

72XXXX20V AMAIA OTAZO ASEGUINOLAZA 8,8 24,5 33,3

72XXXX92Q TAMARA ZAPIAIN GARCIA Ez aurkeztua

72XXXX84Q LEYRE RODRIGUEZ ZUBIAURRE Ez gai 25,25 Ez gai

72XXXX31F XABIER LUZURIAGA IURRAMENDI 11,32 22,75 34,07

72XXXX75Z IRATI ARTOLA SORIA Ez aurkeztua

72XXXX25H PAULA GONZALEZ JIMENEZ Ez aurkeztua

72XXXX68N SAIOA ELORDUI-ZAPATARIETXE DEL AGUILA Ez aurkeztua

72XXXX33C IVAN ROGEL MAROTO Ez aurkeztua

72XXXX83B ANDREA ETXAURI BELZUNEGI 10,98 27,75 38,73

72XXXX32Q NAIARA CORCUERA LANDALUZE 13,66 24,75 38,41

72XXXX34N JONE ARREGI ETXANIZ Ez aurkeztua

72XXXX09D EKAITZ MARTINEZ DE ESTARRONA ARENAZA Ez aurkeztua

72XXXX67E LEIRE DUEÑAS URCELAY 14,74 24,75 39,49

72XXXX54J JORITZ MUNIAIN IRIBAR 10,71 15,25 25,96

72XXXX62C TAHERA CHOHAN IGARTUA Ez aurkeztua

72XXXX44K AMAIA MERCHAN CIEZA Ez aurkeztua

Oinarrietan  jasotakoari  jarraituz,  ariketa  honi  berrogeita  hamar  (50)  puntu  emango
zaizkio  guztira,  eta  ariketa  gainditzeko  eta  prozesuarekin  jarraitzeko,  gutxienez  25
puntu  lortu  beharko  dira.  Gaitasun  eta  nortasunari  buruzko  probari  20  puntu  eta
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elkarrizketari 30 puntu emango zaizkio, proba bakoitzean gutxienez % 40ko puntuazioa
lortu beharko delarik.

Emaitzen aurka erreklamazioak aurkezteko epea 2025eko ekainaren 19a arte izango
da.

Bergaran, sinadura elektronikoaren datan
Epaimahaiko idazkaria
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AYUNTAMIENTO DE BERGARA

CONVOCATORIA PARA LA PROVISIÓN DEL PUESTO DE TÉCNICO/A
DE MEDIOAMBIENTE

RESULTADOS PROVISIONALES DEL EJERCICIO PSICOTÉCNICO

Esp. 2024LAAU0021

Se comunica que los resultados provisionales del ejercicio psicotécnico celebrado el
22 y 26 de mayo de 2025, son los siguientes:

DNI NOMBRE Y APELLIDOS
Resultado del

Test (20)
Resultado de la
entrevista (30)

Total (50)

16XXXX41R IGOA GOROSTOLA EIZAGUIRRE No presentado/a

33XXXX74Q NURIA ARNEDO ALVAREZ 14,03 22,25 36,28

44XXXX91K ESTELA BETETA MERINO 11,83 30 41,83

44XXXX75Z MARIA EGUIALDE URRUZOLA No presentado/a

44XXXX74P MIREN IZAGIRRE URANGA No presentado/a

53XXXX02G JAGOBA BENGOA BARRONDO No presentado/a

72XXXX95C ICIAR IGLESIAS CALLEJA 11,67 30 41,67

72XXXX53V DANIEL DE LUIS RABADAN 12,28 24 36,28

72XXXX81E MAIALEN AUSIN MARTIN No presentado/a

72XXXX62H ANE MENDAZONA RODRIGUEZ 9,53 19,25 28,78

72XXXX20V AMAIA OTAZO ASEGUINOLAZA 8,8 24,5 33,3

72XXXX92Q TAMARA ZAPIAIN GARCIA No presentado/a

72XXXX84Q LEYRE RODRIGUEZ ZUBIAURRE No apto/a 25,25 No apto/a

72XXXX31F XABIER LUZURIAGA IURRAMENDI 11,32 22,75 34,07

72XXXX75Z IRATI ARTOLA SORIA No presentado/a

72XXXX25H PAULA GONZALEZ JIMENEZ No presentado/a

72XXXX68N SAIOA ELORDUI-ZAPATARIETXE DEL AGUILA No presentado/a

72XXXX33C IVAN ROGEL MAROTO No presentado/a

72XXXX83B ANDREA ETXAURI BELZUNEGI 10,98 27,75 38,73

72XXXX32Q NAIARA CORCUERA LANDALUZE 13,66 24,75 38,41

72XXXX34N JONE ARREGI ETXANIZ No presentado/a

72XXXX09D EKAITZ MARTINEZ DE ESTARRONA ARENAZA No presentado/a

72XXXX67E LEIRE DUEÑAS URCELAY 14,74 24,75 39,49

72XXXX54J JORITZ MUNIAIN IRIBAR 10,71 15,25 25,96

72XXXX62C TAHERA CHOHAN IGARTUA No presentado/a

72XXXX44K AMAIA MERCHAN CIEZA No presentado/a

De acuerdo con lo recogido en las bases, este ejercicio se calificará sobre cincuenta
(50) puntos en total, siendo necesario obtener un mínimo de 25 puntos para superar el
mismo y continuar con el proceso. La prueba de aptitud y de personalidad se calificará
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sobre 20 puntos y la entrevista sobre 30 puntos, siendo necesario obtener mínimo el
40 % de la puntuación en cada ejercicio.

El plazo para presentar reclamaciones contra los resultados será hasta el 19 de junio
de 2025.

En Bergara, a fecha de la firma electrónica
Secretaria del tribunal
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